(") dispensationem in saprafines
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preiudicium inferatur nec in parte nec in totum. Statuimus ac etam
ordinamus ut reservationes, [ provisiones, ordinationes facte, reservare
et adiudicare dictis lacobo abbari er monachis Sancre Crucis per dictos
abbarem / et conventum Clarevallis eorumque successorum seu alium
quemcumque nullatenus revocentur, Statuimus etiam quod abbas et
| conventus Clarevallis dent er assignent abbati Jacobo monasterii
Sancte Crucis monachos et conversos qui ci obediant et / obedire
teneantur in hiis que non sint contra Cisterciensis Ordinis instituta
atque omnia observent eisdem secundum disposi/tenem habitam inter
abbartes er conventus monasteriorum Sancre Crucis ex Clarevallis, sicut
* apparet alias scriptum manu / notarii infrascribendi, ita quod in
dicto monasterio Sancte Crucis possit Cisterciensis Ordo servari.
Mandantes ac etiam / arbitrantes nostrum arbitrium, ordinationem,
provisionem, dispositionem seu co{m)positionem per omnia observari
sub / pena decem milium librarum in co{m)promisso contenta, in
quam partem non observantem parti observanti teneri arbitrandi /
diffinimus et sententialiter conde(m)pnamus in partem nichillominus
nostrum laudum et arbicrium non servantem ex nunc / in scripris
excolmmun)icationis sententiam promulgantes, non obstantibus
privilegiis, indulgentiis seu quibuscumque / lieteris a Sede apostalica
Ordini Cisterciensi concessis vel concedendis aut personis aliquibus
per quos nostrum arbiftrium, laudum et sententia inpediri valeant vel
differri aut etiam anullan. Ad cuius rei memoriam / et Armitatem
presens instrumentum fieri mandavimus er sigilli nostri appensione
muniri. Lata et pronuntiata / fuit hee ordinatio, sententia, laudum,
arbitrium et co(m)positio Viterbii, in dome Sancti Mathei, hospitio /
dicti venerabilis patris domini Iohannis episcopi, ab ipso domine
episcopo et auditore partibus legitime citatis ac presentibus. / Sub
anno Domini M°CCLXVI®,, dic XIIII®, intrante madio, indictione
VIILL., t{em)pore domini Clementis pape / quarti, ponrificatus ipsius
anno .I1° Presentibus: da{m)pne Guillelmeo de Giropente, do{m)pno
Petro de Cirrito, do{m)pno Berardo abbate Sancti Tuliani de Monte

(%) com segno abbreviative sperflive
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diocesis, do{m)pno Rainaldo preposito et frarri Rodalde monachis
super bonis ipsius monasterii: vineam Gructe / positam iuxta
Plantonectum et octuaginta modiolos terre in Ca(m)po Ulmecti
secundum dispositionem sui iandicti abbaris in eisdem / observantiis
et immunitatibus quibus gaudent ac gaudere actenus consueverunt,
salvis in omnibus dicto lacobo abbarti obedi/entia et reverentia exhibira
et i{m}pensa Sancti Benedicei regule, disciplina a quibus nullatenus
eximantur de speciali / licentia domini pape ac mandato pro bono
pacis et concordie arbitramur, dicimus, providemus, ordinamus,
statuimus / arque disponimus qued dictus lacobus abbas in vita sua,
nisi forte sponte cesserit aur renuntiaverit et voluntarie / Ordini
Cisterciensi se submiserit, curam habeat et gerat amministrationis,
regiminis et officii abbatie in spiritua/libus et t{em)poralibus tam in
capite quam in me(m)bris et ecclesiis et obedientiis eorum et jurium
et possessionum corporalium / et incorporalium eorumdem in eisdem
officio et regimine, observantiis, libertatibus, professione et
immunitatibus, quibus nunc / gaudet ac gaudere actenus consuevir,
et quod dicti monachi monasterii Sancre Crucis de mandato et
obedientia / predicri lacobi eorumdem abbatis gaudeant et iuvant de
sLLS PIE'-'I.'.:J.!:II'.L‘I.J:H.‘[E secundum djs]_:msirian:m et mandatum Ipsius lacobi
{ eorumdem abbaris er curant, gerant de ipsis obedientiis et
provisionibus eorumdem in spiricualibus et tiem) poralibus secundum
disposiftionem sui abbatis lamdicti, salva Sancti Benedicti Ordinis
disciplina et ita quod dictarum obedientiarum et ecclesia/rum et
monasterii possessiones, quas nunc habent et tenent, nullatenus
minuantur. Nosque ipsum monasterium Sancte Crucis [ dictis abbari
et conventui Clarevallis in aliis de cetero pertinere per amicabilem
co{m)positionem adiudicamus ut filiam abbaris / et monaseerii
Clarevallis cum omnibus iuribus, possessionibus corporalibus et
incorporalibus, obedientiis et pertinentiis monasterii / Sancre Crucis
ciusdem, ita quod ex hiis et per hec in vita dictorum abbatis et
monachorum, ut diccum est, nullum (") eisdem abbati / e monachis